Администрация
Кстовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.04.2017        № 724

Об утверждении проекта планировки и межевания территории линейного объекта

Руководствуясь ст. 45 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом
от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения ПАО «Газпром
газораспределение Нижний Новгород» о разработке проекта планировки и
межевания территории от 17.02.2017 № 1/2017, постановляю:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории для строительства
линейного объекта «Газопроводы высокого и низкого давления с. Федяково
Кстовского района (закольцовка) Нижегородской области», расположенного на
территориях МО «Большеельнинский сельсовет» Кстовского района, МО
«Ройкинский сельсовет» Кстовского района.

2. Управлению делами (Карабанова О.А.) обеспечить размещение данного
постановления на интернет-сайте администрации Кстовского муниципального
района.

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ (Спиридонова Н.В.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в газете «Маяк».

4. Сектору документационного обеспечения и контроля (Карпунина И.Ф.)
довести настоящее постановление до сведения управления архитектуры и
градостроительства, ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород», глав
поселений муниципальных образований: «Большеельнинский сельсовет» Кстовского
района, «Ройкинский сельсовет» Кстовского района.

Глава администрации       К.В.Культин

Приложение

Приложение